
Z: MPPrt 693t0/30&3

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě č. SML/2023/03698
uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

ČI. I. Dodatku 
Smluvní strany

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 00
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
ID datové schránky: ktdeucu
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
na straně jedné (dále jen „Objednatel**)

Sorneco, s.r.o.
se sídlem: Platnéřská 88/9, Staré Město, 110 00 Praha 1
zastoupena   jednatelem společnosti
IČO: 24304778
DIČ: CZ24304778
Tel.:    
E-mail: 
Bankovní spojení:   
číslo účtu: 
na straně druhé (dále jen „Poskytovatel**)

dále společně nazývané smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě 
(dále jen „Dodatek") takto:

ČI. II. Dodatku 
Preambule

1. Rámcová dohoda (dále také jen „Dohoda") byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 
9.6.2023, a to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „VZ 
80223 - Ověřování správnosti měřidla a pozáruční servis silničních laserových 
rychloměru pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy na 4 roky", zadávané Objednatelem 
jako zadavatelem.

2. Dle článku XI. odst. 5. Dohody, může být Dohoda měněna doplněna pouze dohodou 
smluvních stran v písemné formě.

1



ČI. III. Dodatku
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně znění původní Dohody, a to konkrétně na změně
obsahu Článků IL, III. a VI této Dohody.

2. Změny se týkají nastavení vnitřních procesů Objednavatele a v žádném případě nejsou
v rozporu s podmínkami zadávacího řízení, na jehož základě byla tato Dohoda uzavřena.

3. Smluvní strany se dohodly na tomto znění:

Článek II. Dohody
r
Účel apředmětDohody

1. Účelem této Dohodyje poskytování Předmětu plněni ze strany Poskytovatele do vyčerpáni
finančního objemu dle či V. odst. 12 Dohody nebo na dobu čtyř (4) let od nabyti účinnosti
této Dohody, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

2. Předmětem Dohodyje úpravapodmínek týkajících sejednotlivých veřejných zakázek (dále
jen „žádosti“ a ve Článcích VII. až XI. Dohody též „objednávek'j na dále specifikovaný
Předmět plněni pro potřeby Objednatele tak, aby takové smluvní vztahy mezi shora
uvedenými smluvními stranami byly založeny na předem definovaném smluvním základu
a mohly nemšeně probíhat a rozvíjet se. Specifikace Předmět plnění je uvedena v čl. IV
Dohody.

3. Žádosti budou uzavírány a realizoványpo dobu účinnosti této Dohody v souladu se všemi
jejími podmínkami. Jednotlivě žádosti se řídí smluvními podmínkami Dohody a případné
spoty budou řešeny primárně dle těchto smluvních podmínek Dohody případně
dle občanského zákoníku.

4. V rámci jednotlivých žádosti bude Poskytovatel poskytovat Předmět plněni Objednateli
podle jeho konkrétních potřeb specifikovaných vpředávacím protokolu za splnění níže
uvedených podmínekpro uzavíráníjednotlivých žádostí v rámci této Dohody.

5. Za řádně a včas poskytnutý Předmět plněni se Objednatel zavazuje včas zaplatit
Poskytovateli sjednanou cenu dle čl. V. Dohody.

Článek IIL Dohody
PodmínkyposkytováníPředmětuplněni v rámci tétoDohody

1. Jednotlivé poskytování Předmětu plnění v rámci této Dohody bude realizováno na základě
žádosti kposkytnutíplnění.

2. Tyto žádosti k poskytnuti plnění mohou být učiněny ústně nebo písemně, přičemž
za písemnouformu se považuje žádost učiněná e-mailovou zprávou.

3. Poskytovatel je povinen žádost Objednatele vyhodnotit a potvrdit její přijeti Objednateli
ústně nebo písemně. Žádosti budou ze strany Poskytovatele respektovány, nebudou

2

ČI. III. Dodatku 
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně znění původní Dohody, a to konkrétně na změně 
obsahu Článků IL, III. a VI této Dohody.

2. Změny se týkají nastavení vnitřních procesů Objednavatele a v žádném případě nejsou 
v rozporu s podmínkami zadávacího řízení, na jehož základě byla tato Dohoda uzavřena.

3. Smluvní strany se dohodly na tomto znění:

Článek II. Dohody
r

Účel a předmět Dohody

1. Účelem této Dohody je poskytování Předmětu plněni ze strany Poskytovatele do vyčerpáni 
finančního objemu dle či V. odst. 12 Dohody nebo na dobu čtyř (4) let od nabyti účinnosti 
této Dohody, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

2. Předmětem Dohody je úprava podmínek týkajících se jednotlivých veřejných zakázek (dále 
jen „žádosti“ a ve Článcích VII. až XI. Dohody též „objednávek'j na dále specifikovaný 
Předmět plněni pro potřeby Objednatele tak, aby takové smluvní vztahy mezi shora 
uvedenými smluvními stranami byly založeny na předem definovaném smluvním základu 
a mohly nemšeně probíhat a rozvíjet se. Specifikace Předmět plnění je uvedena v čl. IV 
Dohody.

3. Žádosti budou uzavírány a realizovány po dobu účinnosti této Dohody v souladu se všemi 
jejími podmínkami. Jednotlivě žádosti se řídí smluvními podmínkami Dohody a případné 
spoty budou řešeny primárně dle těchto smluvních podmínek Dohody případně 
dle občanského zákoníku.

4. V rámci jednotlivých žádosti bude Poskytovatel poskytovat Předmět plněni Objednateli 
podle jeho konkrétních potřeb specifikovaných v předávacím protokolu za splnění níže 
uvedených podmínek pro uzavírání jednotlivých žádostí v rámci této Dohody.

5. Za řádně a včas poskytnutý Předmět plněni se Objednatel zavazuje včas zaplatit 
Poskytovateli sjednanou cenu dle čl. V. Dohody.

Článek IIL Dohody
Podmínky poskytování Předmětu plněni v rámci této Dohody

1. Jednotlivé poskytování Předmětu plnění v rámci této Dohody bude realizováno na základě 
žádosti k poskytnutí plnění.

2. Tyto žádosti k poskytnuti plnění mohou být učiněny ústně nebo písemně, přičemž 
za písemnou formu se považuje žádost učiněná e-mailovou zprávou.

3. Poskytovatel je povinen žádost Objednatele vyhodnotit a potvrdit její přijeti Objednateli 
ústně nebo písemně. Žádosti budou ze strany Poskytovatele respektovány, nebudou

2



upravovány objemově ani finančně, nedojde-H v tomto směru k dohodě mezi oběma
smluvními stranami. Cena bude uvedena dle uzavřené Dohody dle čl. V. Dohody.

Článek VI. Dohody
Místo, způsob a Ihůtyplněni

1. Místemplnění Poskytovatele je provozovna Poskytovatele na adrese: Žirovnická 2389/1a,
106 00 Praha 10.

2. Přepravu radaru do místaplněni Poskytovatele a zpět bude zajišťovat Objednatel na vlastni
náklady.

3. Jednotlivé realizace Předmětu plnění budou realizovány na základě této Dohody, na
základě žádostí a na základě předávacího protokolu, kde jsou uvedena výrobní čísla
zařízeni, specifikacepožadovaných služeb a předpokládaný termín dokončení úkonu.

4. Dokladem opředání radaru k realizacijednotlivých úkonujepředávaciprotokol vystavený
Objednatelemapotvrzenýzástupcem Poskytovatele, kteiý radar kprovedení úkonupřevzal.

5. Vpřípadě nutnosti servisního zásahu do radaru nad rámec předávacího protokolu, je
Poskytovatelpovinen vyžádat si předem písemný souhlas Objednatele,

, 6. Náhradní díly poskytnuté v rámci servisu musí být vždy díly originální.
7. Dokladem o předání radaru po realizaci Předmětu plněni je Zakázkový list vystavený

Poskytovatelem a potvrzený zaměstnancem MP HMP, který radary od Poskytovatele
převzal.

8. Poskytovatel je oprávněn odmítnout přijetí žádosti z důvodů, že je Objednatel vprodlení
s úhradou za předchozí žádosti.

9. Poskytovatelje povinen splnit svůj závazek zDohody na svůj náklad a nebezpečí řádně a
včas.

Čl. IV. Dodatku
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Dohody tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a
účinnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a datum jeho
podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto ujednání v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

3

upravovány objemově ani finančně, nedojde-H v tomto směru k dohodě mezi oběma 
smluvními stranami. Cena bude uvedena dle uzavřené Dohody dle čl. V. Dohody.

Článek VI. Dohody 
Místo, způsob a Ihůty plněni

1. Místem plnění Poskytovatele je provozovna Poskytovatele na adrese: Žirovnická 2389/1a, 
106 00 Praha 10.

2. Přepravu radaru do místa plněni Poskytovatele a zpět bude zajišťovat Objednatel na vlastni 
náklady.

3. Jednotlivé realizace Předmětu plnění budou realizovány na základě této Dohody, na 
základě žádostí a na základě předávacího protokolu, kde jsou uvedena výrobní čísla 
zařízeni, specifikace požadovaných služeb a předpokládaný termín dokončení úkonu.

4. Dokladem o předání radaru k realizaci jednotlivých úkonu je předávaci protokol vystavený 
Objednatelem a potvrzený zástupcem Poskytovatele, kteiý radar k provedení úkonu převzal.

5. V případě nutnosti servisního zásahu do radaru nad rámec předávacího protokolu, je 
Poskytovatel povinen vyžádat si předem písemný souhlas Objednatele,

, 6. Náhradní díly poskytnuté v rámci servisu musí být vždy díly originální.

7. Dokladem o předání radaru po realizaci Předmětu plněni je Zakázkový list vystavený 
Poskytovatelem a potvrzený zaměstnancem MP HMP, který radary od Poskytovatele 
převzal.

8. Poskytovatel je oprávněn odmítnout přijetí žádosti z důvodů, že je Objednatel v prodlení 
s úhradou za předchozí žádosti.

9. Poskytovatel je povinen splnit svůj závazek z Dohody na svůj náklad a nebezpečí řádně a 
včas.

Čl. IV. Dodatku 
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Dohody tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a 
účinnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a datum jeho 
podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto ujednání v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

3



 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zi 
pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

6. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každé má platnost originálu. 
Objednatel i Poskytovatel obdrží po dvou vyhotoveních. V případě elektronického 
podpisu Dohody se ustanovení o počtu výtisků neuplatní.

7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že tento byl sepsán na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

     
 

lem

2 6 -OB- IM

V Praze dne:
 

  

  

za Objednat 
Ing. Eduard ŠUStER 

ředitel Městské policie hl. m. Prahy

  
  

 

V Praze dne: 20.6.2023
 

      
  
 

za Poskytovatele:
 

jednatel společnosti Someco, s.r.o.

4


